

## Prezes NRA: medialne atakowanie adwokata za wykonywanie zawodu jest niedopuszczalne

- Nieakceptowalne jest atakowanie adwokata z tego powodu, że podjął się udzielenia pomocy prawnej, w sprawie budzącej zainteresowanie opinii publicznej - zaznacza adw. Przemysław Rosati, prezes Naczelnej Rady Adwokackiej.
- Rolą adwokata jest niesienie pomocy prawnej każdemu, kto jej potrzebuje.
- Prezentowanie informacji atakujących adwokata z powodu udzielanej pomocy prawnej jest przejawem braku elementarnej wiedzy na temat roli Adwokatury i adwokatów w funkcjonowaniu wymiaru sprawiedliwości, roli, jaką Adwokatura i adwokaci realizują w interesie obywateli.
- Prezes NRA wydał oświadczenie w związku z materiałem wyemitowanym na antenie telewizji TVP Info dotyczącym działalności zawodowej adwokat Kamili Ferenc.

Publikujemy treść oświadczenia:

W związku z materiałem wyemitowanym na antenie telewizji TVP Info dotyczącym działalności zawodowej adwokat Kamili Ferenc, wyrażam stanowczy sprzeciw wobec wypowiedzi dyskredytujących adwokatów.

Nieakceptowalne jest atakowanie adwokata z tego powodu, że podjął się udzielenia pomocy prawnej, w sprawie budzącej zainteresowanie opinii publicznej.

Rolą adwokata jest niesienie pomocy prawnej każdemu, kto jej potrzebuje.

Prezentowanie informacji atakujących adwokata z powodu udzielanej pomocy prawnej jest przejawem braku elementarnej wiedzy na temat roli Adwokatury i adwokatów w funkcjonowaniu wymiaru sprawiedliwości, roli, jaką Adwokatura i adwokaci realizują w interesie obywateli.

Istotą zawodu adwokata jest przyczynianie się ze wszystkich sił do ochrony praw i wolności obywatelskich oraz budowanie i umacnianie porządku prawnego Rzeczypospolitej Polskiej. Każdego dnia adwokaci i aplikanci adwokaccy wykonują swoje obowiązki w tym zakresie w sposób odważnych, sumienny, zgodny z przepisami prawa, realizując interesy obywateli, również te, które są naruszane przez władze publiczne.

Sposób zaprezentowania materiału prasowego i jego treść są obraźliwe nie tylko w stosunku do samych adwokatów, ale również do tych osób, które każdego dnia powierzają nam swoje sprawy oraz problemy.

[\(pobierz oświadczenie\)](#)



## OŚWIADCZENIE PREZESA NRA

- Nieakceptowalne jest atakowanie adwokata za podjęcie się udzielenia pomocy prawnej, w sprawie budzącej zainteresowanie opinii publicznej.
- Rolą adwokata jest niesienie pomocy prawnej każdemu, kto jej potrzebuje.

[www.adwokatura.pl](http://www.adwokatura.pl)

Przemysław Rosati  
Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej